
Polski  Ład:  zmiany  w
podatkach. Szkolenie dla firm
-ODWOŁANE
Aktualizacja 30.11.2021 r.:
SZKOLENIE  ODWOŁANE  ze  względu  na  zmianę  limitów  osób  w
obiektach i na konferencjach, wprowadzoną od 1 grudnia br. O
nowym terminie szkolenia będziemy informować.

Polski Ład: zmiany w podatkach. Szkolenie dla firm

Inkubator  Przedsiębiorczości  Krosno  oraz  AXELO  –  Prawo  i
Podatki dla Biznesu zapraszają przedsiębiorców na bezpłatne
szkolenie  dotyczące  zmian  podatkowych,  jakie  wnosi  program
Polski Ład. Nowe przepisy zakładają szerokie zmiany, a mają
wejść w życie od 1 stycznia 2022 r.

Szkolenie  odbędzie  się  3  grudnia  2021  r.  w  godzinach
10:00-12:00  w  Inkubatorze  Przedsiębiorczości  Krosno,  ul.
Żwirki i Wigury 15.

Poruszana tematyka obejmie najważniejsze zmiany w przepisach
podatkowych  oraz  w  składce  zdrowotnej,  przewidziane  w
uchwalonej ustawie o zmianie ustawy o podatku dochodowym od
osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych
oraz  niektórych  innych  ustaw,  stanowiącej  część  podatkową
programu Polski Ład.
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AGENDA:

Zmiany dotyczące składki zdrowotnej;
Zmiany w PIT:

podwyższenie kwoty wolnej;
podwyższenie progu podatkowego;
ulga dla klasy średniej;
zmiany dotyczące wykupu samochodu z leasingu;
nowe zasady opodatkowania wynajmu;

Zmiany w CIT:
zmiany w estońskim CIT;
ukryta dywidenda;

Zmiany wspólne dla PIT i CIT:
ograniczenia obrotu bezgotówkowego;
sankcje z tytułu nielegalnego zatrudnienia;
nowe ulgi (na prototyp, na robotyzację).

W szkoleniu może wziąć udział maksymalnie 40 osób. Zgłoszenia
przyjmowane są do 2 grudnia br. telefonicznie pod numerem
13 433 46 72 lub mailowo: kamila.fedycka-kustron@ip-krosno.pl.
O udziale w wydarzeniu decyduje kolejność zgłoszeń.

 

Prowadzący:

radca prawny Maciej Wilczyński, doradca podatkowy z Kancelarii
AXELO Ostrowski Domagalski i Wspólnicy. Zajmuje się przede
wszystkim  bieżącym  doradztwem  podatkowym,  planowaniem
podatkowym  i  postępowaniami  podatkowymi.  Bierze  udział  w
projektach  reorganizacyjnych  obejmujących  połączenia  i
przekształcenia spółek. Prowadzi przeglądy podatkowe, w tym
przeglądy typu due diligence. Posiada również doświadczenie w
bieżącym  doradztwie  prawnym,  w  szczególności  w  opiniowaniu
i  sporządzaniu  umów  w  obrocie  gospodarczym.  Zawód  radcy
prawnego wykonuje od 2018 r. Ukończył m.in. studia prawnicze
na  Uniwersytecie  Jagiellońskim  oraz  studia  podyplomowe
z  doradztwa  podatkowego  na  Uniwersytecie  Ekonomicznym  w
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Krakowie.


